[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação /2022 n° 02
Senhor Presidente,
Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito que, através da secretaria competente, providencie a pavimentação asfáltica na Rua José Bonifácio de Andrade e Silva (a rua toda) – Bairro: Jardim Brasil
JUSTIFICATIVA:

Em virtude da via se encontrar muito deteriorada e garantir a trafegabilidade em qualquer época do ano e condições climáticas, e proporcionar aos usuários conforto ao rolamento e segurança.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 15 de dezembro de 2.022.
Heitor Pereira Sansão
Vereador

PROTOCOLO N° /